得意先各位 2024年4月2日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品

㈱ホーセイ 2024年4月1日 送料全般

㈱マキテック 2024年4月1日 標準コンベヤ製品

㈱グリーンクロス 2024年4月1日 搬送機器、園芸用品、オフィス備品

㈱ジェイテクトサーモシステム 2024年4月1日 小型ボックス炉等

㈱ハイロジック 2024年4月1日 南京錠等

神栄ホームクリエイト㈱ 2024年4月1日 消火器ボックス

㈱日中製作所 2024年4月1日 戸じまりくん、取替レバーハンドル

㈱国元商会 2024年4月1日 KS親綱支柱兼用C型等

ナカ工業㈱ 2024年4月1日 コーナーガード、カーストッパー等

日東工業㈱ 2024年4月1日 全製品

オーケー器材㈱ 2024年4月1日 エアコン用被膜冷媒配管

東空販売㈱ 2024年4月1日 エアーツール、油圧ブレーカ等

㈱日研工作所 2024年4月22日 黒のホルダ(-RP)本体

スエカゲツール㈱ 2024年5月1日 製品全般

㈱リングスター 2024年5月1日 スチール製工具箱、特注スチール製品

㈲インテック 2024年5月1日 ダッシュ君シリーズ

ダイキン工業㈱ 2024年5月1日 業務用エアコン一部

オーエスジー㈱ 2024年5月1日 悠遊フィルター及び関連製品

オルガノ㈱ 2024年5月1日 カートリッジ純水器等

新潟精機㈱ 2024年5月1日 ピンゲージ

アゼアス㈱ 2024年5月1日 タイベック　2010ジャンバー等

㈱日本防犯システム東京本社 2024年5月1日 防犯カメラ、レコーダー等製品全般

㈱岡本工機 2024年5月1日 MCE車輪及び当該車輪付きキャスター

虹枝㈱ 2024年5月1日 デンスバー

㈱浪花製作所 2024年5月1日 ゴム車輪・支持金具など

東洋クラッチ㈱ 2024年5月1日 カタログ製品全般

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品

東京メディカル㈱ 2024年5月1日 不織布製品全般

シンフォニアテクノロジー㈱ 2024年5月20日 電磁クラッチ・ブレーキ

蔵王産業㈱ 2024年5月29日 洗浄機等

リンクサス㈱ 2024年5月31日 フルハーネスストレージバック

明工商事 2024年6月1日 OAタップ関連、コンセントバー関連、防水ゴム関連、引掛機具関連等

津田駒工業 2024年6月1日 マシンバイス本体・部品

大見工業㈱ 2024年6月1日 超硬エンドミル

㈱グリーンクロス 2024年6月1日 店舗用品、船舶用品

㈱JVCケンウッド 2024年6月1日 トランシーバー等

パナソニック産機システムズ㈱ 2024年6月1日 チェストフリーザー

旭化成アドバンス㈱ 2024年6月1日 白衣、シューズカバー等

㈱友屋 2024年6月1日 全製品

㈱初田製作所 2024年6月1日 消火器、消火器格納箱等製品全般

藤井電工㈱ 2024年6月1日 全製品

㈱NTNセールスジャパン 2024年6月1日 ﾎﾞｰﾙﾛｰﾗｰﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ・ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ・ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ・精密樹脂等

㈱日立産機システム 2024年6月1日 陸上ポンプ全般、水中ポンプ全般、消化ポンプ等

旭化成アドバンス㈱ 2024年6月1日 白衣、シューズカバー等

三京ダイヤモンド工業㈱ 2024年6月1日 カタログ製品、特注品、部品

ミニター㈱ 2024年6月1日 先端ツール

ロックウッド社 2024年6月1日 全製品

キョーワクリーン㈱ 2024年6月3日 清掃用品

テラル㈱ 2024年6月3日 ポンプ、送風機、保守部品等

DNライティング 2024年7月1日 蛍光ランプ

ヤマトプロテック㈱ 2024年7月1日 消火器

長谷川刃物㈱ 2024年7月1日 ハサミ全般

アオイ化学工業㈱ 2024年7月1日 取扱品全般

㈱八幡ねじ 2024年7月1日 六角穴付きボルト等

㈱カウネット 2024年7月1日 カタログ掲載全製品

エレコム㈱ 2024年7月1日 ﾛｼﾞﾃｯｸ「ｶｽﾀﾑｺﾝﾄﾛｰﾗPC製品」の本体およびオプション製品

㈱大阪タイユー 2024年7月1日 マワールミニ、ソムリフト

アイリスオーヤマ㈱ 2024年7月1日 スポットクーラー、ポスト、スクリーン等

㈱丸八鋳造所 2024年7月1日 全製品

㈱ダンロップホームプロダクツ 2024年7月1日 ビニール手袋各種

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品

TOTO関西販売 2024年8月1日 衛生機器、ｳｫｼｭﾚｯﾄ、水栓金具、ユニットバス、システムバス等

貝印カミソリ㈱ 2024年10月1日 職専カッター

3 ページ